

---

## REACTIVI DE LABORATOR

I.D.: 94398275

---

Data  
publicarii 07.03.24

Coduri CPV 33696500-0

---

Pretul  
estimativ: 10.806,00 RON - 10.806,00 RON

---

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL AB6P1368 ALNTY I CONC WASH BUFFER 2X2 L 2.000 KIT 405.000 810.00 AB6P1270 ALINITY PRE-TRIGGER 4X975ML 2.000 KIT 843.000 1,686.00 AB6P1170 ALINITY TRIGGER 4X975ML 2.000 KIT 1011.000 2,022.00 AB6P1401 ALNTY REACTION VESSELS 1X4000 2.000 KIT 1011.000 2,022.00 AB8P7740 ALINITY C-SERIES ACID WASH 2.000 KIT 1280.000 2,560.00 AB8P7840 ALINITY C-SERIES ALKALINE WASH 2X500 ML 2.000 KIT 853.000 1,706.00 10,806.00

---